
2019 年 3 月 28 日 

利用者・利用団体各位 

北九州市立かぐめよし少年自然の家 

所長  上原 浩二 

 

 

食事代金改定のご案内 

 

 

平素から、玄海青年の家をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当施設は利用者利用団体の皆様にご満足いただけるお食事をご提供できるよう努めてまいりま

したが、昨今の光熱費や原材料価格の高騰に加え、人件費の増大など、食事提供を取り巻く環境

は大変厳しい状況となっております。そのため 2019 年 5 月 7 日より、やむを得ず食事価格を改

定させていただくこととなりました。  

 指定管理者、食堂事業者といたしましても、これを契機に品質・安全の維持と食事サービス向

上において、さらなる努力を重ねてまいります。何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１.改定日             2019 年 5 月 7 日（火）より適用 

２.食事代金 

単位：円／消費税 8%含む 

 旧料金  新料金 

朝食 440 円 ⇒ 570 円 

昼食 580 円 ⇒ 650 円 

夕食 680 円 ⇒ 760 円 

３食合計 1,700 円 ⇒ 1,980 円 

以上 


